INDICAÇÃO Nº 1002/2013
Solicita a troca de tampa de boca de lobo na altura do imóvel n 129 da Rua 7 de Setembro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à troca de tampa de boca de lobo na altura do imóvel n 129 da Rua 7 de Setembro.
JUSTIFICATIVA:

A referida tampa está danificada e por isso coloca em risco a segurança dos pedestres que caminham pelo trecho acima especificado.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de maio de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 22/05/2013 - 14:16:17 04117/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário